

# Faktúra

**ZARIADENIE PRE SENIOROV NÁRUČ**  
Veselá č.1, 080 01 Prešov

DOŠLO DŇA: 20-09-2011	REG. ZNAČKA: 6572
EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 577/2011	ZNAC HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA: 70
ČÍSLO SPISU: 577/2011	VYBAVUJE: [signature]
PRÍLOHY:	

Zhotoviteľ:  
**Erik Kopčík - ERO**

**082 35 Bertotovce 51**

Tel. :  
Fax :  
Mobil :  
E-mail :  
WWW :  
IČO : 43 887 830  
DIČ :  
IČ pre daň:  
Registrácia :

Účet :	<b>Tatra Banka</b>	<b>2628152279</b>	<b>1100</b>
--------	--------------------	-------------------	-------------

Faktúra číslo : **02092011**

Objednávka :

Konštantný symbol:  
Variabilný symbol:  
IČO objednávateľa: **00692000**  
DIČ objednávateľa: **2021303075**  
IČ pre daň objednávateľa: **SK2021303075**

Objednávateľ :  
**Zariadenie pre Seniorov NÁRUČ**  
**Veselá ul.č.1**  
**080 01 Prešov**

Dodacie a platobné podmienky	bez dane
Spôsob platby	PP
Dátum vystavenia dokladu	19. 9. 2011
Dátum splatnosti	<b>21. 9. 2011</b>
Dátum dodania tovaru / služby	19. 9. 2011

Fakturujeme Vám za prevedené práce na akcií : Obnová kúpeľne alt.č.1,bez priečky v Zariadení pre Seniorov - Náruč na Veselého ul.č.1 celkom sumu : 3 838,1 EUR bez DPH.

*210/31*

**Cena bez DPH :** 3838,0692

Zľava v % :

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 0 %:	3 838,1	0,0	3 838,1
Sadzba 0 %:	0,0	0,0	0,0
<b>Celkom:</b>	<b>3 838,1</b>	<b>0,0</b>	<b>3 838,1</b>

**Celkom k úhrade v EUR : 3 838,1**  
**Uhradené zálohou: 0,0**  
**Uhradiť: 3 838,1**

# Krycí list súpisu vykonaných prác

276/BJ

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1  
 Objekt: SO - Obnová kúpeľne - alt.č.1 bez priečky  
 Projektant:  
 Objednávateľ: Zariadenie pre Seniorov NÁRUČ  
 Zhotoviteľ: Erik Kopčík - ERO  
 Číslo zákazky:  
 KS: JKSO: IČO a DIČ: 2021303075  
 IČO a DIČ: 00692000  
 IČO a DIČ: 43 887 830  
 Miesto:  
 Spracoval:

Náklad / Mj:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž 986,3	Zariadenie staveniska 0,00 % [HSV+PSV+M]	0,0	<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 838,1</b>
	Dodávky 121,3	Územie so sťaž. podmienk. 0,00 % [HSV+PSV]	0,0	DPH 0 % z	0,0
	Celkom 1 107,6	Prevádzkové vplyvy 0,00 % [HSV+PSV+M]	0,0	DPH 0 % z	0,0
PSV	Montáž 1 051,2	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00 % [HSV+PSV+M]	0,0	<b>Cena celkom</b>	
	Dodávky 1 545,9	Horské oblasti 0,00 % [HSV+PSV+M]	0,0	<b>3 838,1</b>	
	Celkom 2 597,1	Mimostavenisková doprava 3,60 % [HSV+PSV]	133,4		
MONT	Montáž 0,0	VRN celkom	<b>133,4</b>		
	Materiál 0,0	Ostatné náklady	0,0		
	Dodávky 0,0	HZS	0,0		
	Celkom 0,0	Kompletačná činnosť	0,0		
ZRN	<b>3 704,7</b>				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Pečiatka a podpis objednávateľa/stavebného dozoru

## Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne - alt.č.1 bez priečky

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
<b>Práce HSV</b>							
<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
342251310	4,030	M2	17,9	72,1	0,0	0,04	0,14
	Priečky sadrokartonové na CD, RBI 12,5 OK 75MM - šachta						
342272102	13,300	M2	30,6	407,0	0,0	0,08	1,01
	Priečky PORFIX P3-550 hr. 10CM						
342948114	10,520	m	4,6	48,4	0,0	0,00	0,00
	Ukottvenie priečok k betónovým konštrukciám pristretlením						
346234311	4,500	M	5,2	23,4	0,0	0,07	0,32
	Zamurovanie rýh 120x60 mm, voda+kanaliz.						
346234312	7,300	M	5,2	38,0	0,0	0,09	0,64
	Zamurovanie rýh po elektrikařoch						
				588,9	0,0		2,11
<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
611421133	4,360	M2	11,5	50,1	0,0	0,05	0,22
	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov rovných - stierka						
612464213	13,300	m2	13,6	180,9	0,0	0,00	0,06
	Vnútorná omietka sieten BAUMIT tenkovrstvová						
632451063	4,030	M2	7,7	31,0	0,0	0,07	0,28
	Poter pieskocementový na mazaninách alebo betón.podklad.bežný(krycí nášlapný)či pod tenkovrstv.podlah.min.25 MPa hr.20 mm						
642942111	1,000	KUS	14,9	14,9	0,0	0,02	0,02
	Osadzovanie zárubní alebo rámov dverových oceľových lisovaných aj uholníkových s vybetón.prahov plochy otvoru do 2,5 m2						
781479721	7,550	m	1,5	0,0	11,3	0,00	0,00
	Montáž rohovej lišty lišty						



## Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne - alt.č.1 bez priečky									
Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť		
553319450	1,000	KUS	30,0	0,0	30,0	0,01	0,01		
611606990	1,000	KUS	80,0	0,0	80,0	0,02	0,02		
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>									
<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>									
941955001	14,990	M2	1,6	24,0	0,0	0,01	0,15		
962032241	2,000	ks	7,7	15,4	0,0	0,00	0,00		
962032241	1,000	ks	7,1	7,1	0,0	0,00	0,00		
974042557	3,500	M	12,4	43,4	0,0	0,00	0,00		
974051111	4,500	m	3,1	14,0	0,0	0,00	0,00		
<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>									
<b>PRESUNY HMŔT</b>									
998011033	1,609	T	10,3	16,6	0,0	0,00	0,00		
<b>PRESUNY HMŔT</b>									
				16,6	0,0		0,00		

## Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt:	SO - Obnová kúpeľne - alt.č.1 bez príslušenstiev									
Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť		
	<b>Práce HSV</b>				986,3	121,3		2,88		
	<b>Práce PSV</b>									
	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>						:			
346961111	Lepenie rohovej pásky proti priesakov vody	3,500	M	1,7	6,0	0,0	0,00	0,00		
711111011	izolácie proti vode - izolácia nátermi a tmeľmi za studena na vodorovnej ploche	4,980	M2	6,3	31,4	0,0	0,00	0,00		
111631500	Lak asfaltový izolačný	0,100	T	1 130,0	0,0	113,0	1,00	0,10		
	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>				37,3	113,0		0,10		
	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>									
713461111	Teplné izolácie - montáž izolácie potrubí	12,000	M2	5,1	61,2	0,0	0,00	0,02		
313245430	Sklotextilná sieťka+lepidlo	37,460	M2	5,8	0,0	217,3	0,00	0,00		
553816092	Sadrokart.profil UD 4M	4,000	ks	4,7	0,0	18,8	0,00	0,00		
553816096	Sadrokart.priamý záves60x125 CD	5,000	ks	4,7	0,0	23,5	0,00	0,00		
551431450	Batéria drezová	1,000	KUS	25,8	0,0	25,8	0,00	0,00		
595912530	Sadrokartón impregnovaný RBI 12,5mm	4,800	M2	3,9	0,0	18,7	0,01	0,06		

## Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obr.:ová kúpeľne - alt.č.1 bez priečky

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII</b>							
<b>ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>							
721173203	4,500 M		13,9	62,6	0,0	0,00	0,00
721173206	1,300 M		14,9	23,9	0,0	0,00	0,00
721194103	1,000 KUS		5,1	5,1	0,0	0,00	0,00
998721103	0,009 T		16,8	0,1	0,0	0,00	0,00
<b>ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>							
<b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>							
722130211	12,000 M		12,8	153,5	0,0	0,01	0,08
722190401	6,000 KUS		7,2	43,4	0,0	0,00	0,00
722220111	1,000 KUS		3,5	3,5	0,0	0,00	0,00
722233001	1,000 ks		2,1	2,1	0,0	0,00	0,00
722239101	3,000 KUS		3,6	10,7	0,0	0,00	0,00
<b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>							
				213,1	0,0		0,08



## Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUC, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne - alt.č.1 bez priečky							
Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmotnosť
<b>ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY</b>							
725119305	Montáž záchodových mis kombinovaných	1,000	KPL	36,2	36,2	0,0	0,00
725219401	Montáž umývadiel ostatných typov so zápachovou uzávierkou T 1015 na skrutky do muriva	1,000	KPL	34,7	34,7	0,0	0,00
725239102	Príplatok za použitie silikónového tmelu	7,610	m	3,4	25,9	0,0	0,00
725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných	1,000	ks	5,6	5,6	0,0	0,00
725860100	Gulový ventil 3/4"	2,000	KUS	7,5	15,0	0,0	0,00
725980113	Revízné dverka	1,000	KUS	22,0	22,0	0,0	0,00
998725202	Presun hmot pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	9 112,500	%	0,0	0,9	0,0	0,00
PC000016	Odtokové žliabky s mriežkou dĺžky 1200 mm	1,000	kpl	305,0	0,0	305,0	0,03
551436060	Sprchová batéria	1,000	kus	33,9	0,0	33,9	0,00
551436070	Sprchová batéria so sprch.súprvou - SET	1,000	kus	12,4	0,0	12,4	0,00
5514673940	Umývadlová batéria s odpadovou súpravou Chrom	1,000	ks	108,0	0,0	108,0	0,00
5517534400	Rohový gulový ventil EKO, chróm 1/2"	5,000	ks	7,5	0,0	37,5	0,00
642013877	Sanitárna keramika umývadlo 45cm	1,000	ks	35,5	0,0	35,5	0,01
642300240	Wc kombi 32236 biele I.A vonkajší rovný odpad so sedadlom	1,000	kus	178,7	0,0	178,7	0,01

## Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ: Veselá ul.č.1

Objekt:	SO - Obnová kúpeľne - alt.č.1 bez priečky							
Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
	<b>ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>				140,3	711,0		0,06
	<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY</b>							
771575107	Keramické podlahy - montáž z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých, veľ. 200x200 mm, klad. do tmelu	4,030	M2	18,1	72,8	0,0	0,00	0,02
771579791	Keramické podlahy - príplatok k cene montáž podláh z keramických dlaždíc za plochy do 5 m2, jednotlivo	4,030	M2	0,6	2,5	0,0	0,00	0,00
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	175,949	%	0,0	6,2	0,0	0,00	0,00
597649804	Dlaždice keramické - 200x200	4,030	m2	13,1	0,0	52,8	0,01	0,05
	<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY</b>				81,5	52,8		0,07
	<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY</b>							
781415015	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200x250 mm	21,790	M2	19,0	413,8	0,0	0,00	0,06
781419704	Keramické obklady - príplatok k cene montáže vnútorných obkladov, za špárovanie bielym cementom	21,790	M2	0,1	1,4	0,0	0,00	0,01
998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	14 708,442	%	0,0	10,7	0,0	0,00	0,00
781479721	Montáž kútovej lišty	13,250	m	1,5	0,0	19,9	0,00	0,00
553831210	Lišta kútová 30/30 mm	10,620	m	1,7	0,0	18,3	0,00	0,00
597657460	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B, 200x250 oter.II ak.IIIa	21,790	M2	15,0	0,0	326,8	0,02	0,46



## Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

SO - Obnovená kúpeľne - alt.č.1 bez priečky									
Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť	
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				426,0	365,1		0,52	
	Práce PSV				1 051,1	1 546,0		0,92	
	SO - Obnová kúpeľne - alt.č.1 bez priečky				2 037,4	1 667,3		3,79	
						3 704,7			
<b>Celkom za stavbu :</b>					<b>2 037,4</b>	<b>1 667,3</b>		<b>3,79</b>	
						<b>3 704,7</b>			